

Příloha č. 1

Název akce:  
**„Stavební úpravy NBP č. 939/101 skladu MČ P7 v objektu Letohradská 939/7b, 170 00 Praha 7“**

**REKAPITULACE ZL 1 až 11**

Projekt:				
Objednatel:	Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754			
Zhotovitel:	Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice IČO:04046331, DIČ: CZ04046331			
		<b>odpočty</b>	<b>přípočty</b>	<b>cena celkem</b>
ZL1	Odstranění mazaniny	-	188 563,41	188 563,41
ZL2	Nová mazanina - betonáž	- 64 899,38	563 343,04	498 443,66
ZL3	Stropy, příčky, schodiště	-	84 128,98	84 128,98
ZL4	Dveře	- 18 413,60	28 128,00	9 714,40
ZL5	Elektro	-	11 174,00	11 174,00
ZL6	Parapety + repase okna	- 5 169,35	16 794,37	11 625,02
ZL7	Přesun radiátoru, vybourání	-	8 208,17	8 208,17
ZL8	WC, bezpečnostní značení	- 4 200,00	15 000,00	10 800,00
ZL9	Omítky vnitřní	- 374 985,45	-	- 374 985,45
ZL10	Regály	- 252 144,00	-	- 252 144,00
ZL11	Neprovedené práce	- 34 920,00	-	- 34 920,00
		<b>- 754 731,78</b>	<b>915 339,97</b>	<b>160 608,19</b>
		<b>- 502 587,78</b>	<b>907 131,80</b>	<b>132 652,97</b>
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č.01-11 bez DPH				<b>160 608,19 Kč</b>
Celkový cenový dopad za ZL č.01-11 bez DPH				<b>160 608,19 Kč</b>
Celkový cenový dopad za ZL č.01-11 s DPH (15%)				<b>184 699,42 Kč</b>
Cena celkem dle Smlouvy bez DPH				<b>2 992 499,66 Kč</b>
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 15%				<b>3 441 374,61 Kč</b>
Cena celkem dle Dohody o narovnání bez DPH				<b>3 153 107,85 Kč</b>
Cena celkem dle Dohody o narovnání s DPH 15%				<b>3 626 074,03 Kč</b>

Prodloužení termínu o 28 pracovních dní, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací		
Schválil:	Podpis:	Datum:
(TDS)		

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: 3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb—výkaz-výměr

KSO:  
Místo: Letohradská 7b

CC-CZ:  
Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel:  
Městská část Praha 7

IČ: 00063754  
DIČ: CZ00063754

Zhotovitel:  
Jílek Stavby s.r.o.

IČ: 04046331  
DIČ: CZ04046331

Projektant:

IČ: 26764822  
DIČ: CZ26764822

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) sekce Cenové a technické podmínky

<b>Cena bez DPH</b>			<b>160 608,19</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenesen: 21,00%		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
sníž. přenesen: 15,00%		<b>160 608,19</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>160 608,19</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Místo: Letohradská 7b

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>160 608,19</b>	<b>160 608,19</b>	
ZL01	Odstranění mazaniny	188 563,41	188 563,41	STA
ZL02	Nová mazanina	498 443,66	498 443,66	STA
ZL03	Stropy, schodiště, příčky	84 128,98	84 128,98	STA
ZL04	Dveře	9 714,40	9 714,40	STA
ZL05	Elektro	11 174,00	11 174,00	STA
ZL06	Parapety + zábradlí + repase okna	11 625,02	11 625,02	STA
ZL07	Přesun radiátoru, vybourání okna	8 208,17	8 208,17	STA
ZL08	WC	10 800,00	10 800,00	STA
ZL09	Omítky vnitřní	-374 985,45	-374 985,45	STA
ZL10	Regály	-252 144,00	-252 144,00	STA
ZL11	Vyrovnání	-34 920,00	-34 920,00	STA

**„Stavební úpravy NBP č. 939/101 skladu MČ P7 v objektu Letohradská 939/7b, 170 00**

**Praha 7“**

**dle SOD Č. 2019/OIVZ/013**

**ZMĚNOVÝ LIST**

**č. 01**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Projekt:

Objednatel: **Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754**

Zhotovitel: **Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice IČO:04046331, DIČ: CZ04046331**

Část: **Stavební**

Název ZL: **Odstranění mazaniny**

**Důvod změny :**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

**Technický popis změny:**

V průběhu rekonstrukce byl při provádění bouracích prací zjištěn špatný stav betonové mazaniny pod dlažbou. Při odstraňování dlažby se betonová mazanina rozpadala. Z důvodu špatného stavu mazaniny bylo dohodnuto s investorem, ADS a TDS, že se stávající mazanina odstraní.

**Poznámky:**

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH	VÍCENÁKLAD bez DPH:	<b>188 563,41 Kč</b>
	MÉNĚNÁKLAD bez DPH:	- Kč
	CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:	<b>188 563,41 Kč</b>

Časový dopad realizace 8 kalendářních dní

vliv na harmonogram stavby ANO

časový dopad na dokončení stavebních prací ANO

Schválil: [redacted]

Podpis:

Datum:

(TDS)

Schválil: [redacted]

Podpis:

Datum:

(ADS)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-slужeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL01 - Odstranění mazaniny

KSO:

Místo: Letohradská 7b

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

CZ00063754

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

26764822

DIČ:

CZ26764822

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**188 563,41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	188 563,41	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**188 563,41**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-slůžeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL01 - Odstranění mazaniny

Místo:

Letohradská 7b

Datum:

10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**188 563,41**

HSV - HSV

**188 563,41**

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 407,00

---

997 - Přesun sutě

131 156,41

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL01 - Odstranění mazaniny

Místo: Letohradská 7b

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**188 563,41**

D HSV

HSV

**188 563,41**

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

**57 407,00**

1	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	20,650	2 780,00	57 407,00
	VV		295*0,07		20,650		
	VV		Součet		20,650		

D 997

Přesun sutě

**131 156,41**

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	45,430	651,00	29 574,93
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	681,450	10,40	7 087,08
	VV		45,43*15 'Přepočtené koeficientem množství		681,450		
4	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	45,430	340,00	15 446,20
5	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604	t	45,430	1 740,00	79 048,20

**„Stavební úpravy NBP č. 939/101 skladu MČ P7 v objektu Letohradská 939/7b, 170 00**

**Praha 7“**

**dle SOD Č. 2019/OIVZ/013**

**ZMĚNOVÝ LIST**

**č. 02**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Projekt:

Objednatel: **Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754**

Zhotovitel: **Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice IČO:04046331, DIČ: CZ04046331**

Část: **Stavební**

Název ZL: **Nová mazanina - betonáž vč. vodorovné izolace**

**Důvod změny :**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

**Technický popis změny:**

V průběhu demontáže dlažeb dle PD se zjistilo že dlažby značně narušily betonovou mazaninu vč. izolace. Vzhledem ke zjištěnému stavu se musela původní mazanina zcela nahradit novou mazaninou a izolací, tudíž bylo dohodnuto s investorem, ADS a TDS, že původní mazanina bude nahrazena novou skladbou podlahy včetně izolace.

**Poznámky:**

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH	VÍCENÁKLAD bez DPH:	<b>563 343,04 Kč</b>
	MÉNĚNÁKLAD bez DPH:	- <b>64 899,38 Kč</b>
	CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:	<b>498 443,66 Kč</b>

Časový dopad realizace 20 kalendářních dní

vliv na harmonogram stavby ANO

časový dopad na dokončení stavebních prací ANO

Schválil:

(TDS)

Podpis:

Datum:

Schválil:

(ADS)

Podpis:

Datum:



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-slужeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL02 - Nová mazanina

KSO:

Místo: Letohradská 7b

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

CZ00063754

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

Projektant:



IČ:

26764822

DIČ:

CZ26764822

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**498 443,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	498 443,66	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**498 443,66**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-slůžeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL02 - Nová mazanina

Místo:

Letohradská 7b

Datum:

10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**498 443,66**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**376 836,84**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

286 601,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 546,80

998 - Přesun hmot

68 688,24

### PSV - Práce a dodávky PSV

**121 606,82**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

121 606,82

776 - Podlahy povlakové

3 569,50

000999 - Méněpráce

-64 899,38

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-slужeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL02 - Nová mazanina

Místo: Letohradská 7b

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**498 443,66**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>376 836,84</b>
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>286 601,80</b>
1	K	632452441	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm	m2	59,000	298,00	17 582,00
	VV		(295/100)*20		59,000		
2	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	38,350	3 460,00	132 691,00
	VV		295*0,13		38,350		
	VV		Součet		38,350		
3	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	38,350	444,00	17 027,40
4	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	3,260	32 500,00	105 950,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kari síť 8mm oka 100x100				
	VV		((295*1,3)*8,5)/1000		3,260		
19	K	634112117	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 200 mm	m	265,000	29,20	7 738,00
6	K	634661111	Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm	m	34,000	78,70	2 675,80
7	K	634911113	Rezaní dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm	m	34,000	86,40	2 937,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>21 546,80</b>
8	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	324,500	66,40	21 546,80
	VV		295*1,1		324,500		
D	998		Přesun hmot				<b>68 688,24</b>
9	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškv do 6 m	t	98,832	695,00	68 688,24
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>121 606,82</b>
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				<b>121 606,82</b>
10	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	295,000	9,67	2 852,65
11	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	79,500	20,50	1 629,75
	VV		265*0,3		79,500		
	VV		Součet		79,500		
12	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,371	50 800,00	18 846,80
	VV		374,5*0,00099 'Přepočtené koeficientem množství		0,371		
13	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	590,000	97,80	57 702,00
	VV		295*2		590,000		
	VV		Součet		590,000		
14	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	53,000	109,00	5 777,00
	VV		265*0,2		53,000		
	VV		Součet		53,000		
15	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	739,450	130,00	96 128,50
	VV		643*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		739,450		
D	776		Podlahy povlakové				<b>3 569,50</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	295,000	12,10	3 569,50
<b>D 000999</b>			<b>Měněpráce</b>				<b>-64 899,38</b>
17	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	-295,750	203,20	-60 096,40
18	K	632451421	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 20 mm - z10%	m2	-29,575	162,40	-4 802,98

„Stavební úpravy NBP č. 939/101 skladu MČ P7 v objektu Letohradská 939/7b, 170 00

Praha 7“

dle SOD Č. 2019/OIVZ/013

## ZMĚNOVÝ LIST

č. 03

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem

Projekt:

Objednatel: **Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754**

Zhotovitel: **Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice IČO:04046331, DIČ: CZ04046331**

Část: **Stavební**

Název ZL: **Stropy, příčky, schodiště**

### Důvod změny :

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem

### Technický popis změny:

V průběhu rekonstrukce byl zjištěn větší rozsah ploch stropů nutných k opravě a výmalbě, dále byl zjištěn špatný stav dvoukřídlých plechových dveří které by navíc bylo nutné výškově upravit vzhledem ke zvýšení betonové mazaniny, tudíž se dohodlo že budou odstraněny. V souvislosti s novou betonovou mazaninou bylo nutné upravit i výšku všech schodišťových stupňů v místnosti 1.07, stupně byly dorovnány Ytongem a betonem. Tyto změny navazují na ZL č. 2 Veškeré tyto

### Poznámky:

změna vznikla z důvodu zhoršení stavu o proti původnímu stavu z doby kdy byla prováděna PD

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH	VÍCENÁKLAD bez DPH:	<b>84 128,98 Kč</b>
	MÉNĚNÁKLAD bez DPH:	- Kč
	CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:	<b>84 128,98 Kč</b>

Časový dopad realizace 0 kalendářních dní

vliv na harmonogram stavby NE

časový dopad na dokončení  
stavebních prací NE

Schválil: (TDS) Podpis: Datum:

Schválil: (ADS) Podpis: Datum:

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL03 - Stropy, schodiště, příčky

KSO:

Místo: Letohradská 7b

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

CZ00063754

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

26764822

DIČ:

CZ26764822

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**84 128,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	84 128,98	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**84 128,98**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL03 - Stropy, schodiště, příčky

Místo:

Letohradská 7b

Datum:

10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:



Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**84 128,98**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**37 381,88**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 456,36

997 - Přesun sutě

4 395,52

RX001 - Schodiště

29 530,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**46 747,10**

763 - Konstrukce suché výstavby

20 352,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

26 394,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-služeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL03 - Stropy, schodiště, příčky

Místo: Letohradská 7b

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**84 128,98**

D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>37 381,88</b>
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>3 456,36</b>
4	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou. tl. do 150 mm	m2	3,720	113,00	420,36
	VV		1,8*2,7		4,860		
	VV		1,8*2,7		4,860		
	VV		-(2*(1,5*2))		-6,000		
	VV		Součet		3,720		
3	K	968072354	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených	m2	6,000	506,00	3 036,00
	VV		2*(1,5*2)		6,000		
	VV		Součet		6,000		
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>4 395,52</b>
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m bez použitím mechanizace	t	2,623	335,20	879,23
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,623	189,60	497,32
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	76,067	8,24	626,79
	VV		2,623*29 'Přepočtené koeficientem množství		76,067		
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,623	912,00	2 392,18
D	RX001		<b>Schodiště</b>				<b>29 530,00</b>
12	K	R0001	Bourací práce na schodišti - úprava výšky stupňů	kpl	1,000	9 630,00	9 630,00
13	K	R0002	Šalování schodiště	kpl	1,000	4 100,00	4 100,00
14	K	R0003	Instalace trnů	kpl	1,000	5 380,00	5 380,00
15	K	R0004	Betonáž schodiště	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
19	K	R0005	VYrovnání stupňů Ytongem	kpl	1,000	920,00	920,00
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>46 747,10</b>
D	763		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>20 352,80</b>
11	K	763131552	Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, TI tl. 100 mm	m2	19,570	1 040,00	20 352,80
	VV		"místnost 1.05"				
	VV		2,3*(2,5+3+1,2)		15,410		
	VV		"místnost 1.11"				
	VV		1,3*3,2		4,160		
	VV		Součet		19,570		
D	784		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>26 394,30</b>
1	K	784111033	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	382,500	36,30	13 884,75
2	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	382,500	31,90	12 201,75
16	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,000	62,20	186,60
17	K	784211141	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	3,000	10,90	32,70
18	K	784211165	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu svtém	m2	3,000	29,50	88,50



**„Stavební úpravy NBP č. 939/101 skladu MČ P7 v objektu Letohradská 939/7b, 170 00**

**Praha 7“**

**dle SOD Č. 2019/OIVZ/013**

**ZMĚNOVÝ LIST**

**č. 04**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Projekt:

Objednatel: **Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754**

Zhotovitel: **Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice IČO:04046331, DIČ: CZ04046331**

Část: **Stavební**

Název ZL: **Dveře**

**Důvod změny :**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

**Technický popis změny:**

Zdůvodu nutné změny výšek podlah kvůli novým mazaninám bylo nevyhnutelné všechny interiérové dveře a zárubně které byly dle PD plánované pro repasaci nahradit zcela novými. Tyto změny navatují na ZL č.2. Veškeré práce byli konzultovány a odsouhlaseny investorem, ADS a TDS.

**Poznámky:**

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH	VÍCENÁKLAD bez DPH:	<b>28 128,00 Kč</b>
	MÉNĚNÁKLAD bez DPH:	- <b>18 413,60 Kč</b>
	CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:	<b>9 714,40 Kč</b>

Časový dopad realizace 0 kalendářních dní

vliv na harmonogram stavby NE

časový dopad na dokončení stavebních prací NE

Schválil: [redacted] Podpis: [redacted] Datum: [redacted]  
(TDS) [redacted]

Schválil: [redacted] Podpis: [redacted] Datum: [redacted]  
(ADS) [redacted]

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-slужeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL04 - Dveře

KSO:

Místo: Letohradská 7b

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

CZ00063754

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

26764822

DIČ:

CZ26764822

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**9 714,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	9 714,40	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 714,40**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL04 - Dveře

Místo:

Letohradská 7b

Datum:

10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:



Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**9 714,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

**9 714,40**

---

767 - Konstrukce zámečnické

-7 920,00

---

766 - Konstrukce truhlářské

-5 456,00

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 090,40

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-slужeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL04 - Dveře

Místo: Letohradská 7b

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**9 714,40**

D HSV Práce a dodávky HSV

**9 714,40**

D 767 Konstrukce zámečnické

**-7 920,00**

5	K	767991R	Repase exteriérových dveří jednokřídlých ocelových vč.zárubně 119/173cm (odstranit stávající nátěr,repasovat kování,nový polyuretanový nátěr)	kus	-2,000	1 680,00	-3 360,00
6	K	767992R	Repase interiérových dveří dvoukřídlých ocelových vč.zárubně 150/197cm (odstranit stávající nátěr,repasovat kování,nový polyuretanový nátěr)	kus	-1,000	2 720,00	-2 720,00
12	K	767994R	Repase stávající mříže venkovní okenní 1250/1750mm (odstranit stávající nátěr rámu,nový nátěr,nový visací zámek,nový nátěr s antikorozi úpravou,výplň rámu repasovat)	kus	-1,000	1 840,00	-1 840,00

D 766 Konstrukce truhlářské

**-5 456,00**

13	K	766660411R	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do ocelové zárubně	kus	-1,000	448,00	-448,00
----	---	------------	--	-----	--------	--------	---------

P *Poznámka k položce:  
Neobsazeno*

11	K	766994R	Repase dvoukřídlého okna 1630/1605mm (repasovat rám,opatřit novým nátěrem,vysklít a dát nové izolační dvojsklo bezpečnostní neprůsvitné nové kování)	kus	1,000	3 360,00	3 360,00
7	K	766996R	Repase interiérových dveří jednokřídlých 60/197cm (odstranit starý nátěr,nahradit novým nátěrem,repasovat kování.vč.zárubně,barva jako stávající)	kus	-3,000	984,00	-2 952,00
8	K	766997R	Repase interiérových dveří jednokřídlých 70/160cm (odstranit starý nátěr,nahradit novým nátěrem,repasovat kování.vč.zárubně,barva jako stávající)	kus	-1,000	984,00	-984,00
9	K	766998R	Repase interiérových dveří jednokřídlých 90/197cm (odstranit starý nátěr,nahradit novým nátěrem,repasovat kování.vč.zárubně,barva jako stávající)	kus	-1,000	984,00	-984,00
14	M	611640050	dveře vnitřní plně profilované 1křídlové 80x197 cm,HDF desky,výplň DTD,CPL barva bílá,vč.kování klika-klika,cylindrický zámek	kus	-1,000	1 704,00	-1 704,00
15	M	611640070	dveře vnitřní plně profilované 1křídlové 90x197 cm,HDF desky,výplň DTD,CPL barva bílá,vč.kování klika-klika,cylindrický zámek	kus	-1,000	1 744,00	-1 744,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**23 090,40**

1	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	6,000	408,00	2 448,00
10	M	61162703	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové	kus	6,000	2 160,00	12 960,00
2	M	55331388	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton	kus	6,000	1 560,00	9 360,00
3	M	553311040	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	-1,000	693,60	-693,60
4	M	553311450	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	-1,000	984,00	-984,00

**„Stavební úpravy NBP č. 939/101 skladu MČ P7 v objektu Letohradská 939/7b, 170 00**

**Praha 7“**

**dle SOD Č. 2019/OIVZ/013**

**ZMĚNOVÝ LIST**

**č. 05**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Projekt:

Objednatel: **Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754**

Zhotovitel: **Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice IČO:04046331, DIČ: CZ04046331**

Část: **Stavební**

Název ZL: **Elektro**

**Důvod změny :**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

**Technický popis změny:**

V průběhu rekonstrukce došlo k nepředvídatelné změně oproti PD, bylo nutno nainstalovat větší množství elektromateriálu vzhledem k zapojení elektroosmůy. Veškeré práce byly konzultovány a odsouhlaseny investorem, ADS a TDS.

**Poznámky:**

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH	VÍCENÁKLAD bez DPH:	<b>11 174,00 Kč</b>
	MÉNĚNÁKLAD bez DPH:	- Kč
	CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:	<b>11 174,00 Kč</b>

Časový dopad realizace 0 kalendářních dní

vliv na harmonogram stavby NE

časový dopad na dokončení stavebních prací NE

Schválil: [redacted] (TDS)	Podpis:	Datum:
-------------------------------	---------	--------

Schválil: [redacted] (ADS)	Podpis:	Datum:
-------------------------------	---------	--------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-slужeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL05 - Elektro

KSO:

Místo: Letohradská 7b

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

CZ00063754

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

26764822

DIČ:

CZ26764822

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**11 174,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	11 174,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 174,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL05 - Elektro

Místo:

Letohradská 7b

Datum:

10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**11 174,00**

D1 -

**6 862,00**

D13 - Kably a vodiče

2 760,00

D18 - Montážní a instalační práce

3 750,00

D2 - Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače

324,00

D7 - Montážní materiál - krabice

28,00

D8 - Krabice pod omítku

28,00

OST - Ostatní

**4 312,00**

O01 - Ostatní

**4 312,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-slужeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL05 - Elektro

Místo: Letohradská 7b

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

11 174,00

D D1 6 862,00

D D13 Kabely a vodiče 2 760,00

3	K	Pol190	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	40,000	32,00	1 280,00
4	K	Pol191	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	40,000	37,00	1 480,00

D D18 Montážní a instalační práce 3 750,00

7	K	Pol225	Ostatní elektromontážní práce	hod	15,000	250,00	3 750,00
---	---	--------	-------------------------------	-----	--------	--------	----------

D D2 Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače 324,00

1	K	Pol146	Zásuvka dvojitá 230V/50Hz - 16A, 2x 2P+T,	ks	2,000	162,00	324,00
---	---	--------	---	----	-------	--------	--------

D D7 Montážní materiál - krabice 28,00

D D8 Krabice pod omítku 28,00

2	K	Pol161	Instalační přístrojová krabice KP67/3	ks	2,000	14,00	28,00
---	---	--------	---------------------------------------	----	-------	-------	-------

D OST Ostatní 4 312,00

D O01 Ostatní 4 312,00

5	M	R05001	Chránič 1f	ks	7,000	560,00	3 920,00
6	M	R05002	Jistiš 16A 1f	ks	2,000	196,00	392,00



„Stavební úpravy NBP č. 939/101 skladu MČ P7 v objektu Letohradská 939/7b, 170 00

Praha 7“

dle SOD Č. 2019/OIVZ/013

## ZMĚNOVÝ LIST

č. 06

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Projekt:

Objednatel: **Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754**

Zhotovitel: **Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice IČO:04046331, DIČ: CZ04046331**

Část: **Stavební**

Název ZL: **Parapety + repase okna**

### Důvod změny :

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

### Technický popis změny:

V průběhu rekonstrukce bylo zjištěno, že není možné osadit okna dřevěnými parapety dle PD z důvodu nevyhnutelné kolize mezi parapety a okenními křídly při otvírání s ohledem na výšku parapetu a stávajících oken. Došlo v průběhu prací k nepředvídatelné změně oproti PD, bylo domluveno z důvodu snížení rozsahu prací při výškových úpravách parapetů, že parapety budou zhotoveny z dlažby schodné s dlažbou na podlaze. Dále bylo domluveno že proběhne repase

### Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH	VÍCENÁKLAD bez DPH:	<b>16 794,37 Kč</b>
	MÉNĚNÁKLAD bez DPH:	- <b>5 169,35 Kč</b>
	CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:	<b>11 625,02 Kč</b>

Časový dopad realizace 0 kalendářních dní

vliv na harmonogram stavby NE

časový dopad na dokončení  
stavebních prací NE

Schválil:  Podpis: Datum:

Schválil:  Podpis: Datum:

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL06 - Parapety + repase okna

KSO:

Místo: Letohradská 7b

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

CZ00063754

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

26764822

DIČ:

CZ26764822

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**11 625,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	11 625,02	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 625,02**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL06 - Parapety + repase okna

Místo:

Letohradská 7b

Datum:

10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**11 625,02**

### HSV - HSV

**16 794,37**

767 - Konstrukce zámečnické

5 200,00

X06 - Vnitřní parapety

11 594,37

997 - Přesun sutě

1 051,62

998 - Přesun hmot

103,75

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-5 169,35**

766 - Konstrukce truhlářské

-5 169,35

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-služeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL06 - Parapety + repase okna

Místo: Letohradská 7b

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**11 625,02**

D HSV HSV **16 794,37**

D 767 Konstrukce zámečnické **5 200,00**

15	K	766994R	Repase dvoukřídlého okna 1630/1605mm (repasovat rám, opatřit novým nátěrem, vysklít a dát nové izolační dvojsklo bezpečnostní neprůsvitné nové kování)	kus	1,000	3 360,00	3 360,00
16	K	767994R	Repase stávající mříže venkovní okenní 1250/1750mm (odstranit stávající nátěr rámu, nový nátěr, nový visací zámek, nový nátěr s antikorozní úpravou, výplň rámu repasovat)	kus	1,000	1 840,00	1 840,00

D X06 Vnitřní parapety **11 594,37**

5	K	R06001	Vybourání původního parapetu	ks	11,000	256,00	2 816,00
6	K	R06002	Vyrovnání parapetu pod dlažbu	ks	11,000	183,00	2 013,00
7	K	R06003	Dlažba	ks	11,000	120,00	1 320,00
8	K	R06004	pokládka dlažby vč. spárování	ks	11,000	180,00	1 980,00
9	K	R06005	Lišta	ks	11,000	210,00	2 310,00

D 997 Přesun sutě **1 051,62**

10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m bez použitím mechanizace	t	0,660	335,20	221,23
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,660	189,60	125,14
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,540	8,24	103,33
		VV	0,66*19 'Přepočtené koeficientem množství		12,540		
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,660	912,00	601,92

D 998 Přesun hmot **103,75**

14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,495	209,60	103,75
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV **-5 169,35**

D 766 Konstrukce truhlářské **-5 169,35**

1	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	-5,000	144,80	-724,00
2	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	-3,000	196,80	-590,40
3	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m	m	-12,210	263,20	-3 213,67
4	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	-16,000	40,08	-641,28

**„Stavební úpravy NBP č. 939/101 skladu MČ P7 v objektu Letohradská 939/7b, 170 00**

**Praha 7“**

**dle SOD Č. 2019/OIVZ/013**

**ZMĚNOVÝ LIST**

**č. 07**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Projekt:

Objednatel: **Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754**

Zhotovitel: **Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice IČO:04046331, DIČ: CZ04046331**

Část: **Stavební**

Název ZL: **Přesun radiátoru, vybourání okna**

**Důvod změny :**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

**Technický popis změny:**

Na žádost investora bylo provedeno vybourání stěny před oknem v místnosti 1.09. Dále bylo zhotoven obklad stěny keramickým obkladem v místnosti pro úklid kolem výlevky a přesun radiátoru v místnosti 1.07. Veškeré práce byly konzultovány a odsouhlaseny investorem, ADS a TDS.

**Poznámky:**

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH	VÍCENÁKLAD bez DPH:	<b>8 208,17 Kč</b>
	MÉNĚNÁKLAD bez DPH:	- Kč
	CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:	<b>8 208,17 Kč</b>

Časový dopad realizace 0 kalendářních dní

vliv na harmonogram stavby NE

časový dopad na dokončení stavebních prací NE

Schválil: [redacted]	Podpis:	Datum:
(TDS) [redacted]		

Schválil: [redacted]	Podpis:	Datum:
(ADS) [redacted]		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL07 - Přesun radiátoru, vybourání okna

KSO:

Místo: Letohradská 7b

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ: 00063754

DIČ: CZ00063754

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

IČ: 04046331

DIČ: CZ04046331

Projektant:



IČ: 26764822

DIČ: CZ26764822

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**8 208,17**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	8 208,17	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 208,17**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL07 - Přesun radiátoru, vybourání okna

Místo:

Letohradská 7b

Datum:

10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**8 208,17**

PSV - Práce a dodávky PSV

2 602,14

781 - Dokončovací práce - obklady

2 602,14

N00 - Nepojmenované práce

5 606,03

N01 - Nepojmenovaný díl

5 606,03

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL07 - Přesun radiátoru, vybourání okna

Místo: Letohradská 7b

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**8 208,17**

D PSV Práce a dodávky PSV **2 602,14**

D 781 Dokončovací práce - obklady **2 602,14**

4	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem "Úklidová místnost" 3	m2	3,000	397,60	1 192,80
	VV		Součet		3,000		
	VV				3,000		
5	M	597610400	obkládačky keramické "Úklidová místnost" 3*1,1	m2	3,300	311,20	1 026,96
	VV		Součet		3,300		
	VV				3,300		
6	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým "Úklidová místnost" 3	m2	3,000	40,48	121,44
	VV		Součet		3,000		
	VV				3,000		
7	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	3,000	40,48	121,44
8	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	3,000	37,76	113,28
9	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,058	452,00	26,22

D N00 Nepojmenované práce **5 606,03**

D N01 Nepojmenovaný díl **5 606,03**

2	K	R07002	Přesun radiátoru	ks	2,000	2 360,00	4 720,00
3	K	R07003	Vybourání stěny před oknem v místnosti 1.09 1,67*1,41*0,15	m3	0,353	2 510,00	886,03
	VV				0,353		



„Stavební úpravy NBP č. 939/101 skladu MČ P7 v objektu Letohradská 939/7b, 170 00

Praha 7“

dle SOD Č. 2019/OIVZ/013

## ZMĚNOVÝ LIST

č. 08

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Projekt:

Objednatel: **Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754**

Zhotovitel: **Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice IČO:04046331, DIČ: CZ04046331**

Část: **Stavební**

Název ZL: **WC, bezpečnostní značení**

### Důvod změny :

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

### Technický popis změny:

V průběhu prací došlo k nepředvídatelné změně oproti PD. Z důvodu omezeného prostoru pro napojení samostatně stojící záchodové mísy, dále pak z důvodu omezení prostoru kolem záchodové mísy byla navržena varianta podomítkového modulu pro WC namísto samostatně stojícího Wc dle PD. Dále bylo navrženo instalace bezpečnostního značení schodiště a šikmin na podlaze pomocí samolepek se kterými nepočítala PD, které jsou z hlediska BOZP důležité.

### Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH	VÍCENÁKLAD bez DPH:	<b>15 000,00 Kč</b>
	MÉNĚNÁKLAD bez DPH:	- <b>4 200,00 Kč</b>
	CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:	<b>10 800,00 Kč</b>

Časový dopad realizace 0 kalendářních dní

vliv na harmonogram stavby NE

časový dopad na dokončení  
stavebních prací NE

Schválil: [redacted] (TDS)	Podpis:	Datum:
-------------------------------	---------	--------

Schválil: [redacted] (ADS)	Podpis:	Datum:
-------------------------------	---------	--------



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL08 - WC

KSO:

Místo: Letohradská 7b

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

CZ00063754

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

26764822

DIČ:

CZ26764822

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**10 800,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	10 800,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 800,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL08 - WC

Místo:

Letohradská 7b

Datum:

10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**10 800,00**

D1 - ROZVODY PITNÉ VODY

8 020,00

D7 - referenční zařizovací předměty + baterie

8 020,00

N00 - Nepojmenované práce

2 780,00

N01 - Nepojmenovaný díl

2 780,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL08 - WC

Místo: Letohradská 7b

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**10 800,00**

D D1 ROZVODY PITNÉ VODY 8 020,00

D D7 referenční zařízovací předměty + baterie 8 020,00

1	K	Pol53	samostatně stojící záchodová mísa WC	ks	-1,000	4 200,00	-4 200,00
---	---	-------	--------------------------------------	----	--------	----------	-----------

P *Poznámka k položce:  
stojící WC kombi Jíka tigo, vario odpad, 62 cm*

2	K	R07004	Podomítkový modul pro WC, vč. mísy, tlačítka	ks	1,000	9 380,00	9 380,00
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

3	K	R07005	Zazdění podomítkového modulu pro WC	KPL	1,000	2 840,00	2 840,00
---	---	--------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

D N00 Nepojmenované práce 2 780,00

D N01 Nepojmenovaný díl 2 780,00

5	K	R07007	Příplatek za atypickou pracovní desku kuchyňské linky	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
---	---	--------	---	----	-------	----------	----------

6	K	R07008	Dodávka bezpečnostních samoolepek na šikmé podlahy	ks	20,000	83,00	1 660,00
---	---	--------	--	----	--------	-------	----------

**„Stavební úpravy NBP č. 939/101 skladu MČ P7 v objektu Letohradská 939/7b, 170 00**

**Praha 7“**

**dle SOD Č. 2019/OIVZ/013**

**ZMĚNOVÝ LIST**

**č. 09**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem

Projekt:

Objednatel: **Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754**

Zhotovitel: **Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice IČO:04046331, DIČ: CZ04046331**

Část: **Stavební**

Název ZL: **Omítky vnitřní**

**Důvod změny :**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

**Technický popis změny:**

V průběhu prací došlo k nepředvídatelné změně oproti PD, kdy původně navržená varianta provádění sanací stěn formou sanačních omítek se dle provedeného posouzení vlhkostního stavu zdí ze dne 31.7.2019 jevila jako nedostatečná a proto se zvolila konečná varianta sanace formou elektroosmózy a paropropustných, sanačních desek STYRCON dle SOD č. 2019/OIVZ/033. Tudiž byla provedena pouze část sanačních omítek které byly uvedeny v PD. Veškeré další omítky které byly součástí soupisu prací GD stavby se kvůli změně technologie sanací po dohodě a odsouhlasení zástupci investora, ADS a TDS neprováděly.

**Poznámky:**

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH	VÍCENÁKLAD bez DPH:		
	MÉNĚNÁKLAD bez DPH:	-	<b>374 985,45 Kč</b>
	CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:	-	<b>374 985,45 Kč</b>
Časový dopad realizace	0 kalendářních dní		
vliv na harmonogram stavby	NE		
časový dopad na dokončení stavebních prací	NE		
Schválil: [redacted] (TDS)	Podpis:	Datum:	
Schválil: [redacted] (ADS)	Podpis:	Datum:	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-slужeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL09 - Omítky vnitřní

KSO:

Místo: Letohradská 7b

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

CZ00063754

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

26764822

DIČ:

CZ26764822

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-374 985,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	-374 985,45	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-374 985,45**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL09 - Omítky vnitřní

Místo:

Letohradská 7b

Datum:

10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:



Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-374 985,45**

HSV - Práce a dodávky HSV

-272 910,17

6-0 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-méněpráce

-272 910,17

PSV - Práce a dodávky PSV

-102 075,28

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-102 075,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL09 - Omítky vnitřní

Místo: Letohradská 7b

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-374 985,45**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-272 910,17**

D 6-0 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-méněpráce

**-272 910,17**

7	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	-322,828	204,80	-66 115,17
8	K	612821011R	Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně tl.1,5cm.vč.neutralizace zdiva	m2	-267,039	540,80	-144 414,69
9	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně tl.10mm	m2	-267,039	233,60	-62 380,31

D PSV Práce a dodávky PSV

**-102 075,28**

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**-102 075,28**

10	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou - od dodatečné izolace injektáží směrem k podlaze v.2m	m2	-236,508	160,00	-37 841,28
11	K	711113127R	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou 2 vrstvy	m2	-397,455	160,00	-63 592,80
12	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	-0,828	774,40	-641,20



**„Stavební úpravy NBP č. 939/101 skladu MČ P7 v objektu Letohradská 939/7b, 170 00**

**Praha 7“**

**dle SOD Č. 2019/OIVZ/013**

**ZMĚNOVÝ LIST**

**č. 10**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Projekt:

Objednatel: **Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754**

Zhotovitel: **Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice IČO:04046331, DIČ: CZ04046331**

Část: **Stavební**

Název ZL: **Regály**

**Důvod změny :**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

**Technický popis změny:**

V průběhu prací došlo k nepředvídatelné změně oproti projektu. Na základě požadavku investora a dohody se zhotovitelem nebyly dodány regály dle soupisu prací v rámci PD. Veškeré tyto změny byli konzultovány a odsouhlaseny investorem, ADS, TDS a GD stavby.

**Poznámky:**

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH	VÍCENÁKLAD bez DPH:	
	MÉNĚNÁKLAD bez DPH:	- 252 144,00 Kč
	CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:	- 252 144,00 Kč

Časový dopad realizace 0 kalendářních dní

vliv na harmonogram stavby NE

časový dopad na dokončení stavebních prací NE

Schválil: [redacted]	Podpis:	Datum:
(TDS) [redacted]		

Schválil: [redacted]	Podpis:	Datum:
(ADS) [redacted]		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-slужeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL10 - Regály

KSO:

Místo: Letohradská 7b

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

CZ00063754

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

Projektant:



IČ:

26764822

DIČ:

CZ26764822

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-252 144,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	-252 144,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-252 144,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL10 - Regály

Místo:

Letohradská 7b

Datum:

10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:



Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-252 144,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-252 144,00**

---

767 - Konstrukce zámečnické

**-252 144,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL10 - Regály

Místo: Letohradská 7b

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-252 144,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

**-252 144,00**

D 767 Konstrukce zámečnické

**-252 144,00**

1	K	767998R	Nový kovový regál -š x v x h - 1000*2000*400mm	kus	-142,000	1 512,00	-214 704,00
2	K	767999R	Nový kovový regál -š x v x h - 700*2000*400mm	kus	-30,000	1 248,00	-37 440,00

**„Stavební úpravy NBP č. 939/101 skladu MČ P7 v objektu Letohradská 939/7b, 170 00**

**Praha 7“**

**dle SOD Č. 2019/OIVZ/013**

**ZMĚNOVÝ LIST**

**č. 11**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 15% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Projekt:

Objednatel: **Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754**

Zhotovitel: **Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice IČO:04046331, DIČ: CZ04046331**

Část: **Stavební**

Název ZL: **Neprovedené práce**

**Důvod změny :**

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 15% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

**Technický popis změny:**

Změna obsahuje položky které nebyly provedené dle rozsahu PD. Veškeré tyto změny byly konzultovány a odsouhlaseny investorem, ADS, TDS a GD stavby.

**Poznámky:**

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH	VÍCENÁKLAD bez DPH:	
	MÉNĚNÁKLAD bez DPH:	- 34 920,00 Kč
	CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:	- 34 920,00 Kč

Časový dopad realizace 0 kalendářních dní

vliv na harmonogram stavby NE

časový dopad na dokončení stavebních prací NE

Schválil: [redacted]	Podpis:	Datum:
(TDS) [redacted]		

Schválil: [redacted]	Podpis:	Datum:
(ADS) [redacted]		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-slужeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL11 - Vyrovnání

KSO:

Místo: Letohradská 7b

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

00063754

DIČ:

CZ00063754

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

26764822

DIČ:

CZ26764822

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-34 920,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	-34 920,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-34 920,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-sluzeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL11 - Vyrovnání

Místo:

Letohradská 7b

Datum:

10. 6. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**-34 920,00**

### D1 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

-7 600,00

D6 - tvarovky a zařízení HL

-7 600,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

-20 320,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

-20 320,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-7 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

-7 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3\_Soupis-stavebních-prací-dodávek-a-služeb---výkaz-výměr

Objekt:

ZL11 - Vyrovnání

Místo: Letohradská 7b

Datum: 10. 6. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-34 920,00**

D	D1		<b>SPLAŠKOVÁ KANALIZACE</b>				<b>-7 600,00</b>
D	D6		tvárovky a zařízení HL				-7 600,00
6	K	Pol25	HL 710	ks	-2,000	3 800,00	-7 600,00
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-20 320,00</b>
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00
D	767		Konstrukce zámečnické				-20 320,00
5	K	7679991R	D+M nového schodišťového madla dl.1,5m,vč.4 kotevnic prvků a nátěru RAL dle investora	kus	-1,000	2 720,00	-2 720,00
4	K	7679993R	Repase stávajícího nákladního výtahu vč.dvoukřídlých dveří a venkovního poklopu,venk.markýzy (opatřit krytinou dle požadavku investora)	kpl	-1,000	17 600,00	-17 600,00
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>-7 000,00</b>
D	VRN3		Zařízení staveniště				-7 000,00
2	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště a napojení energií, úklid staveniště	kpl	-1,000	7 000,00	-7 000,00